8). Księga przywilejów m. Sambora zawiera: ,,Privilegium in Pargameno 
Serenissimi Alberti Regis Poloniae super decimam manipularem de 
providis in villa Uherce de data Sandominae feria sexta proxima ante 
festum purificationis beatissimae Virginis Mariae a. 1496 connotata 
in originali sub litera P." . . . . Quo modo dum in antractis superius 
temporibus _nonnulli agri Nostri in bonis Uherce dictis per quosdam 
terrigenas, Georgium et Stanislaum, fratres Radyłowscy atque ipsorum 
maiores extiterant occupati, de quibus ipsi solvebant plebanis ecctesiae 
Nostrae in Sambor decimam grani frumentarii alias „sep", qui quidem 
agri cum nostro sub tempore sunt recuperati et praediis nostris in 
Sambor incorporati, de quibus nos cupientes pro maiore reverentia, 
decore et honore Beati Joannis Baptistae, illius ecclesiae praecipui 
patroni ex nostra singulari munificentia regia et ardentiori affectu in 
Beatum Patronum Joannem Baptistam de agris praefatis decimam 
manipularem, ut est solitum ad alias ecctesias in regno dari, dandam, 
donandam atque ecclesiae incorporandam decreveramus, damusque, 
donamus et incorporamus perpetuis temporibus .... " 

9). Przywilej króla Zygmunta I. z roku 1538 przytoczony w księdze przy
wilejów m. Sambora. Odnośny ustęp opiewa: 
.... ,,Georgio plebano consentimus et admittimus et potestatem 

facimus: quod possit laneum suum plebanalem in inferiori suburbio 
Samboriensi inter agrum Olechno et inter agrum Jakie!, dictum „Knie
ziowa wota·' iacentem, pro alio laneo in superiori parte suburbii sito, 
iacente penes alium laneum plebanalem versus civitatem ad partem 
inferiorem, permutare cum providis: vidua Łowniczowa et cum Mi
chaele Bugnar dicti lanei posesoribus sic, ut laneum ecclesiae possit 
resignare, laneum vero illorum possit ab eis pro suo suscipere, illumque 
altero suo laneo ad ecclesiam spectanti adiungere et in simul 
colere. 

Insuper edocti per generosum Raphaelem Czosnowski, capitaneum 
samboriensem, quod ecclesia Samboriensis et omnes eius plebani in 
usu et posesione sunt et semper antea fuerant decimarum manipularium 
omnis grani provenientium ex providis nostris Mistkowice et Czerni
chow et easdem decimas libere semper percipiebant et modernus 
plebanus percipit - Nos praefatas duas decimas , in Mistkowice et 
Czernichow et tertiam decimam ex agris scultetiae villae nostrae in 
Mokrzany, quam scultetiam Paulus Radecki, iudex pronunc castri sam
boriensis possidet, ecclesiae in Sambor et eius plebano... damus, do
namus, adiungimus, adsentimus, incorporamus ... " 
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10). Księga przywilejów 111. Sambora. Joannes Dziaduski, Dei gratia epi
scopus praemisliensis. ,,Significamus, exhibitas e8se Nobis pro parte 
vener. Domini Georgii Szimonowieński, plebani in Nova Sambor, lit
teras pergameneas sub titulo et sigillo Serenissimae Dominae, Bonae 
certam donationem dtcimae manipularis ex agris praedii in villa Prusy 
ecclesiae parochiali in Nova Sambor factam ... Datum in Brzozów 1551.